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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT

MINISTRI
Tirané, mé ﬂ &2023

URDH

date }) Z/IZOZB

PER
SHPALLJEN E THIRRJES PER PROJEKT PROPOZIME Nii FUSHEN E
SPORTIT, NGA FEDERATAT JOOLIMPIKE PER VITIN 2023

Né mbéshtetje t&€ nenit 102 t&¢ Kushtetutés s¢ Republikés sé Shqipérisé, Ligjit nr. 9936, daté
26.6.2008, “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé™ té ndryshuar, Ligjit
nr. 84/2022 dt.20.12.2022 “Pér buxhetin e vitit 2023, Ligjit nr. 10296, daté 08.07.2010 “Pér
menaxhimin financiar dhe kontrollin”, i ndryshuar dhe pika 3 e nenit 17 té Ligjit Nr. 79/2017 “Pér
sportin™ t& ndryshuar

URDHEROJ:

1. Shpalljen e thirrjes pér projekt propozime né fushén e sportit, nga federatat joolimpike
pér vitin 2023.

2. Afatiidorézimit t&€ dokumentacionit aplikues pér projekt propozimet, do té jeté deri mé
daté 24.02.2023.

3. Vlerésimi i projekt propozimeve té federatave sportive joolimpike do té béhet nga
Ministria pérgjegjése pér sportin, né pérputhje me treguesit e pércaktuar né shtojcat 1
dhe 2 bashkélidhur dhe pjesé pérbérése e kétij urdhri.

4. Ngarkohet pér zbatimin e kétij Urdhri Sekretari i Pérgjithshém, Drejtoria e Politikave t&
Sportit dhe Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar.

Ky Urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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